
Zarządzenie Nr 651/2188/22 
Prezydenta Miasta Koszalina 
      z dnia 21 lipca 2022r. 

 

w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz. 1249) oraz § 7 pkt 2 Uchwały  
Nr XVIII/227/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie trybu  
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków 
jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:   

§ 1 

1.  Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) Alicję Kowal – Zastępcę Prokuratora Rejonowego, 
2) Paulinę Bojanowską – aspiranta Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie. 

 
2. Odwołanie następuje na wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        Prezydent Miasta 

 

           Piotr Jedliński 


